- زمامداران گرجستان می‌گویند بر پایه قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی در سالهای ۱۹۲۴، ۱۹۳۴، ۱۹۷۸ و قانون اساسی گرجستان (۱۹۷۸) و حتی قانون اساسی آبخازیا (۱۹۷۸) این منطقه، يك جمهوری خودمختار در چارچوب گرجستان یکپارچه به‌شمار می‌آید و بخشی جدانشدنی از گرجستان است؛

- اصل ۲۵ قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی مصوب فوریه ۱۹۳۴ میلادی (اسفند ۱۳۱۲ خورشیدی) می‌گوید: جمهوریهای خودمختار آبخازستان، آجارستان و استان خودمختار اوستیای جنوبی بخشی از جمهوری گرجستان هستند؛

- بر پایه اصل ۸۴ قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی مصوب ۷ اکتبر ۱۹۷۷ میلادی، سرزمین يك جمهوری خودمختار را بی موافقت خود آن جمهوری نمی‌توان تغییر داد؛